
 
  

                                                Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z o.o. 
                                                                 ul. Władysława IV 9, 81-703 Sopot  

                                                            58 740 43 00     sekretariat@strefa.gda.pl 

 

  

                                                                   
                                                                     Regon 190315182  | KRS 0000033744   
                                            NIP 588 00 19 192 | Kapitał zakładowy: 376 603 000 zł 
                                              Rejestracja Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku 

www.strefa.gda.pl        
1 

 

Sopot, dnia 13.04.2021 r. 

DOP.1.3.2021 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
                  o udzielenie zamówienia 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: świadczenie usługi mycia elewacji, czyszczenia i udrażniania 
rynien i koszy rynnowych w obiektach Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej sp. z o.o. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznana została oferta 
złożona przez: 

 
 
CZĘŚĆ 1 ZAMÓWIENIA: 
 
GOTTI80 Rafał Ptaszkiewicz 
ul. Kowalczyka 5/5 
Warszawa 03-193 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w Zapytaniu ofertowym. 
Oferta Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 

LP Wykonawca Kryteria wyboru Razem pkt 
Cena 

1 

BHF Poznań Profesjonalna chemia, 
maszyny i sprzęt do sprzątania 
Ewa Redelbach – Eichert 
ul. 3 Maja 67 
Puszczykowo 62-040 57,07 

57,07 

2 
Eko Komes Sp. z o.o. 
ul. Tczewska 44 
Kolnik 83-032 54,52 

54,52 

 
3 

GOTTI80 Rafał Ptaszkiewicz 
ul. Kowalczyka 5/5 
Warszawa 03-193 100,00 

100,00 

 
4 

Clean-Sky Zbigniew Szwoch 
ul. Kościuszki 9d/6 
Gdańsk 80-451 51,61 

51,61 

 
5 

SCS Ścisłowski Cleaning Service 
Ścisłowski Miłosław 
ul. Gen.Bołtucia 3/3 
Grudziądz 86-300 52,09 

52,09 



 
  

                                                Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z o.o. 
                                                                 ul. Władysława IV 9, 81-703 Sopot  

                                                            58 740 43 00     sekretariat@strefa.gda.pl 

 

  

                                                                   
                                                                     Regon 190315182  | KRS 0000033744   
                                            NIP 588 00 19 192 | Kapitał zakładowy: 376 603 000 zł 
                                              Rejestracja Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku 

www.strefa.gda.pl        
2 

 

 
6 

High Life.Expert Sp. z o.o. 
ul. Brzózek 49 
Baniocha 05-532 43,26 

43,26 

 
7 

Galeria Czystości Jarosław Żentkowski 
Al. Poznańska 70 
Piła 64-920 19,29 

19,29 

 
8 

Eventus Rope Access Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 1, Bolechowo Osiedle,  
Owińska 62-005  42,59 

42,59 

 
10 

Firma Wielobranżowa „WALU” 
Katarzyna Pobłocka 
Ul. Słoneczna 5 
Gołubie 83-316 55,19 

55,19 

 
11 

High Life Alpiniści Sp.z o.o. 
ul. Dobosza 5 m.17 
Warszawa 02-376 61,93 

61,93 

 
12 

TAKTUM Marek Matys 
ul. Moniuszki 39/2 
Gdańsk 80-274  71,78 

71,78 

 
CZĘŚĆ 2 ZAMÓWIENIA: 
 
GOTTI80 Rafał Ptaszkiewicz 
ul. Kowalczyka 5/5 
Warszawa 03-193 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w Zapytaniu ofertowym. 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 

LP Wykonawca Kryteria wyboru Razem pkt 
Cena 

1 

BHF Poznań Profesjonalna chemia, 
maszyny i sprzęt do sprzątania 
Ewa Redelbach – Eichert 
ul. 3 Maja 67 
Puszczykowo 62-040 50,81 

50,81 

2 
Eko Komes Sp. z o.o. 
ul. Tczewska 44 
Kolnik 83-032 56,43 

56,43 

 
3 

GOTTI80 Rafał Ptaszkiewicz 
ul. Kowalczyka 5/5 
Warszawa 03-193 100,00 

100,00 



 
  

                                                Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z o.o. 
                                                                 ul. Władysława IV 9, 81-703 Sopot  

                                                            58 740 43 00     sekretariat@strefa.gda.pl 

 

  

                                                                   
                                                                     Regon 190315182  | KRS 0000033744   
                                            NIP 588 00 19 192 | Kapitał zakładowy: 376 603 000 zł 
                                              Rejestracja Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku 

www.strefa.gda.pl        
3 

 

 
4 

Clean-Sky Zbigniew Szwoch 
ul. Kościuszki 9d/6 
Gdańsk 80-451 40,44 

40,44 

 
5 

SCS Ścisłowski Cleaning Service 
Ścisłowski Miłosław 
ul. Gen.Bołtucia 3/3 
Grudziądz 86-300 39,90 

39,90 

 
6 

High Life.Expert Sp. z o.o. 
ul. Brzózek 49 
Baniocha 05-532 41,30 

41,30 

 
7 

Galeria Czystości Jarosław Żentkowski 
Al. Poznańska 70 
Piła 64-920 24,83 

24,83 

 
8 

Eventus Rope Access Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 1, Bolechowo Osiedle,  
Owińska 62-005  32,88 

32,88 

 
9 

PROFOLIO Sp. z o.o. 
ul. Ściegiennego 177 lok.23 
Kielce  25-116 39,28 

39,28 

 
10 

Firma Wielobranżowa „WALU” 
Katarzyna Pobłocka 
Ul. Słoneczna 5 
Gołubie 83-316 38,94 

38,94 

 
11 

High Life Alpiniści Sp.z o.o. 
ul. Dobosza 5 m.17 
Warszawa 02-376 62,61 

62,61 

 
12 

TAKTUM Marek Matys 
ul. Moniuszki 39/2 
Gdańsk 80-274  26,90 

26,90 

 
 

Z poważaniem 
Dominik Boratyński 

 


